
                                                                    令和 8年 3月 

                                                                            
 

 

 

 

 
料金改定のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨今、検査機材の価格高騰や人件費の増加が続いており、これまで業務効率化や経費

削減などの企業努力によって価格維持に努めてまいりました。 

しかしながら、現行の料金体系を維持することが困難な状況となり、誠に心苦しい限りで

はございますが、検査案内の通り料金を改定させていただく運びとなりました。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、より良いサービス提供のための措置でござい

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 ㈱帯広臨床検査センター 
動物環境検査事業部 

       〒080-0802 帯広市東 2 条南 17 丁目７番地 

TEL：0155-66-6868 

FAX：0155-66-6880 


